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수험생 유의사항 및 시험시간표

학년도 / 과정 2016학년도 예술사과정

전형구분 일반 / 정원외 전형

원 / 차수 음악원 2차

※ 모든 수험생은 수험당일 교복 착용 불가합니다.

□ 수험생 유의사항

수험표 및 신분증

• 수험생은 시험 당일 반드시 수험표와 신분증을 지참하여야 함.

• 신분증 : 주민등록증, 여권, 주민등록증발급확인서, 운전면허증, 장애인등록증 등

  ※ 학생증은 신분증으로 인정하지 않음

  ※ 1998년 및 1999년 이후 출생자 중 주민등록증 미발급자는 학생증 또는 청소년증을 지참하여 시험에 응시할 것

  ※ 시험 당일 수험표 미지참자는 시험본부(202호)로 방문하여 수험표 재교부

지각에 의한 실격

• 시험시간표상의 모든 시간을 엄수

• 지각할 경우 실격으로 처리되니 교통편과 소요시간을 사전에 파악하여 시험당일 불이익을 받지 않도록 유의

  ※ 지각 기준 : 수험생의 해당된 시험시간의 ‘시작시간’ 기준

    (예를 들어 실기시험시 수험생이 해당된 시험시간대의 시작시간까지 대기실에 입실하지 못한 경우  

 지각으로 인한 실격 처리함)

  ※ 수험생이 정해진 연습시간에 늦거나, 불참하는 경우 별도의 연습시간을 주지 않음

시험 진행

• 실기시험은 번호표 추첨에 의한 추첨번호 순서로 진행함

  ※ 번호표 추첨은 실기시험에 앞서 진행되니 반드시 대기실 입실시간을 준수하시기 바라며, 수험생이 

포함된 시험시간대의 ‘시작시간’까지 입실하지 못하는 경우 추첨여부에 관계없이 지각에 의한 실격 처리함

  ※ 학부모 참관인제도는 시행하지 않으므로 수험생 및 반주자만 입장 가능
• 시험이 시작되면 시험장소(연습실 및 대기실)에서 임의로 나가지 못하며, 진행요원의 지시에 따라야 함

• 반주가 필요한 실기시험은 수험생이 반주자를 대동하여야 하며, 반주자가 중복되는 경우, 연습시간의 

순서를 바꿀 수 없음

음 악 원
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• 실기시험 중에 막히거나 실수가 있더라도 당황하거나 중단하지 말고 계속해야 하며, 평가위원의 

중지지시가 있을 경우에는 중단하여야 함

• 오르간 전공 수험생의 경우 본인과 본교 지정 연습보조 1명만 연습실에 들어갈 수 있으며, 하프 및 

하프시코드 전공 수험생의 경우 수험생 본인만 연습실에 들어갈 수 있음

  ※ 연습실에는 음식물을 가지고 들어갈 수 없음

• 필답시험 답안지에 불필요한 어떤 표시도 하여서는 안됨

  ※ 답안 내용 중에 수험생의 이름을 암시한다거나 시험내용과 관련 없는 불필요한 사항을 기재하는 

경우에는 실격 처리함

시험장 반입불가 물품

• 수험표, 신분증 등 시험에 직접 필요한 것 이외의 물품은 가지고 입장할 수 없음

• 필기시험의 경우, 필기구(흑․청색 볼펜, 만년필, 연필) 등 시험에 직접 필요한 것 이외의 물건은 가지고 

입장할 수 없으며, 만일에 대비하여 여유분의 필기구는 지참 가능

• 휴대전화, 태블릿PC, 스마트워치류 등 이동용 정보․통신 기구의 사용 일체 금지

  (적발시 부정행위자로 간주하여 실격 처리함)

  * 실기시험 시 휴대전화 및 스마트워치 등 전자기기는 대기실에서 수거함

• 카메라, 비디오카메라, 카메라기능이 내장된 휴대전화기 등으로 실기시험 현장 등 촬영금지

  ※ 휴대전화 및 기타 전자기기 사용사실이나 촬영사실이 적발될 경우 부정행위로 간주하여 실격 처리

할 수 있음

최종합격자 발표

•  최종합격자 발표 : 2015.11.2.(월) 17:00

• 합격여부 확인 방법

  ․ 본교 홈페이지 http://www.karts.ac.kr ⇨ 입학정보 ⇨ 합격여부 확인

  ․ 합격자 자동안내전화 : 060-700-1911
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□ 시험시간표

  0 2차전형 수험대상은 1차전형 합격자에 한하며, 1차전형 합격자 중 2차접수

(10/19(월)) 미접수자는 시험에 응시할 수 없습니다.

   ※ 시험장소 : 한국예술종합학교 서초동캠퍼스(음악원)

일자 학과 세부모집 시험종목

수험대상 대기실

입실

시간

시험시간 시험장 대기실
수험번호 인원

10.21

(수)

기악과

하프

전공실기

(연습)

16-1111910004 1 10:20 10:30~11:00

B269호 B201호16-1111910005 1 10:50 11:00~11:30

16-1111910006 1 11:20 11:30~12:00

전공실기 1차합격자 전원 3 12:40 13:00~13:30 B269호 B201호

기타

<일반>

<정원외>

전공실기 1차합격자 전원 6

2

12:30 13:30~14:30 B269호 B201호

작곡과

작곡

<일반>

<정원외>

코랄짓기,

화성풀이,

2성작법

1차합격자 전원

1차합격자 전원

22

2

09:30 10:00~15:00 B203호 B203호

지휘과

합창지휘
지휘실기

성악실기
1차합격자 전원 9 16:00 17:00~18:00 335호 333호

오케스트라

지휘

지휘실기

총보독법
1차합격자 전원 3 17:00 18:00~18:30 335호 333호

10.22

(목)

기악과

클라리넷

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 9 08:00 09:00~10:00

403호 404호

플루트

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 8 09:00 10:00~11:00

바순

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 7 10:00 11:00~12:00

리코더

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 4

12:00 13:00~14:00
색소폰

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 5

호른

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 10 13:00 14:00~15:00

오보에

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 5

14:00 15:00~16:00
유포니움

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 2

트럼펫

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 8 15:00 16:00~17:00

트럼본

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 8 16:00 17:00~18:00

튜바

<일반>
전공실기 1차합격자 전원 4

17:15 18:15~19:45
관악 정원외

전체
전공실기 1차합격자 전원 9

작곡과
<일반>

<정원 외>

피아노

소품작곡

1차합격자 전원

1차합격자 전원

22

2
09:30 10:00~15:00 B203호 B203호

음악학과

- 글쓰기2 1차합격자 전원 14 09:30 10:00~12:00 B201호 B201호

- 영어시험 1차합격자 전원 14 12:15 12:30~14:00 B201호 B201호
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일자 학과 세부모집 시험종목

수험대상 대기실

입실

시간

시험시간 시험장 대기실
수험번호 인원

10.23

(금)
작곡

작곡

<일반>
구술 16-1113410001~1113410030 11 09:30 10:00-12:00

B269 B201작곡

<일반>

<정원외>

구술 16-1113410031~1113410067

1차합격자 전원

11

2

12:30 13:00-15:00

10.24

(토)

기악

피아노

<일반>
전공실기

16-1111310001~1111310013 4 13:30 14:30-15:30

403호 404호

16-1111310014~1111310021 4 14:30 15:30-16:30

16-1111310022~1111310030 3 15:30 16:30-17:30

16-1111310031~1111310041 4 16:30 17:30-18:30

16-1111310042~1111310060 4 18:00 19:00-20:00

16-1111310061~1111310080 5 19:00 20:00-21:00

피아노

<정원 외>
전공실기 1차합격자 전원 7 20:00 21:00-22:00

음악학 음악학 구술

16-1113710001~1113710021 6 08:30 09:00-10:00

335호 333호
16-1113710022~1113710054 8 09:30 10:00-11:00

10.25

(일)
기악과 오르간

전공실기

(연습)

16-1111410001 <B201>

16-1111410003 <404>

1

1
14:50 15:00-15:30

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410003 <404>

16-1111410001 <B201>

1

1
15:20 15:30-16:00

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410004 <B201>

16-1111410005 <404>

1

1
15:50 16:00-16:30

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410005 <404>

16-1111410004 <B201>

1

1
16:20 16:30-17:00

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410006 <B201>

16-1111410008 <404>

1

1
17:20 17:30-18:00

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410008 <404>

16-1111410006 <B201>

1

1
17:50 18:00-18:30

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410011 <B201>

16-1111410014 <404>

1

1
18:20 18:30-19:00

B203호

408호

B201호

404호

16-1111410014 <404>

16-1111410011 <B201>

1

1
18:50 19:00-19:30

B203호

408호

B201호

404호
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일자 학과 세부모집 시험종목
수험대상 입실

시간
시험시간 시험장 대기실

수험번호 인원

10.26

(월)
기악과

오르간 전공실기

1차합격자 8 08:30 09:00-10:30 B203호 B201

1차합격자 8 - 10:30-12:00 408호 404호

하프시코드

(연습)
전공실기 1차합격자 1 10:20 10:30-11:00 406호 404호

하프시코드 전공실기 1차합격자 1 11:05 11:10-11:30 406호 404호

비올라

<일반>
전공실기 16-1111710001~1111710013 8 08:00 09:00~10:00

335호 333호

비올라

<일반>
전공실기 16-1111710014~1111710025 5

09:00 10:00~11:00

바이올린

<일반>
전공실기 16-1111610001~1111610020 3

바이올린

<일반>
전공실기 16-1111610021~1111610040 8 10:00 11:00~12:00

바이올린

<일반>
전공실기 16-1111610041~1111610058 6 12:00 13:00~14:00

첼로

<일반>
전공실기 16-1115610001~1115610025 8 13:00 14:00~15:00

첼로

<일반>
전공실기 16-1115610026~1115610042 2

14:00 15:00~16:00

더블베이스

<일반>
1차합격자 전원 7

정원외

(바이올린)

(비올라)

(첼로)

전공실기
1차합격자
1차합격자
1차합격자

4

1

1

15:00 16:00~17:00

타악기

<일반>

<정원외>

전공실기 1차합격자
1차합격자

9

1

12:00 13:00~14:00 401호 404호
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일자 학과 세부모집 시험종목

수험대상 대기실

입실

시간

시험시간 시험장 대기실
수험번호 인원

10.27

(화)

기악

리코더

플루트

색소폰

오보에

바순

클라리넷

오르간

하프시코드

타악기

청음 1차합격자 전원

4

8

5

5

7

9

8

1

9

09:30 10:00~11:00 B203호 B203호

〃

정원외

(플루트)

(클라리넷)

(색소폰)

(타악기)

(호른)

(트럼펫)

(트럼본)

(기타)

(피아노)

(바이올린)

(비올라)

(첼로)

청음 1차합격자 전원

1

3

2

1

1

1

1

2

7

4

1

1

11:15 11:30~12:30 403호 403호

〃

바이올린

비올라

첼로

더블베이스

기타

하프

청음 1차합격자 전원

17

13

10

7

6

3

11:15 11:30~12:30 B203호 B203호

〃

피아노

호른

트럼펫

트럼본

(베이스트럼본 포함)

유포늄

튜바

청음 1차합격자 전원

24

10

8

8

2

4

12:45 13:00~14:00 B203호 B203호
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일자 학과 세부모집 시험과목

수험대상 대기실

입실

시간

시험시간 시험장 대기실
수험번호 인원

10.27

(화)
기악

바이올린

비올라

첼로

피아노

음악

기초이론
1차합격자 전원

17

13

10

24

14:15 14:30~15:00 B203호 B203호

오보에

호른

트럼펫

트럼본

(베이스트럼본 포함)

튜바

더블베이스

유포니움

음악

기초이론
1차합격자 전원

5

10

8

8

4

7

2

14:15 14:30~15:00 B269호 B269호

정원외 전형

(바이올린)

(비올라)

(첼로)

(호른)

(트럼펫)

(트럼본)

(피아노)

(기타)

(플루트)

(클라리넷)

(색소폰)

(타악기)

음악

기초이론
1차합격자 전원

4

1

1

1

1

1

7

2

1

3

2

1

14:15 14:30~15:00 B201호 B201호

오르간

하프시코드

하프

기타

플루트

리코더

음악

기초이론
1차합격자 전원

8

1

3

6

8

4

14:15 14:30~15:00 B202호 B202호

클라리넷

바순

색소폰

타악기

음악

기초이론
1차합격자 전원

9

7

5

9

14:15 14:30~15:00 B204호 B204호


