## 음 악 원

# 수험생 유의사항 및 시험시간표

학년도 / 과정	2016학년도 예술사과정
전형구분	일반 / 정원외 전형
원 / 차수	음악원 2차

#### ※ 모든 수험생은 수험당일 교복 착용 불가합니다.

## □ 수험생 유의사항

#### 수험표 및 신분증

- 수험생은 시험 당일 반드시 수험표와 신분증을 지참하여야 함.
- 신분증 : 주민등록증, 여권, 주민등록증발급확인서, 운전면허증, 장애인등록증 등

#### ※ 학생증은 신분증으로 인정하지 않음

- ※ 1998년 및 1999년 이후 출생자 중 주민등록증 미발급자는 학생증 또는 청소년증을 지참하여 시험에 응시할 것
- ※ 시험 당일 수험표 미지참자는 시험본부(202호)로 방문하여 수험표 재교부

#### 지각에 의한 실격

- 시험시간표상의 모든 시간을 엄수
- 지각할 경우 실격으로 처리되니 교통편과 소요시간을 사전에 파악하여 시험당일 불이익을 받지 않도록 유의 ※ 지각 기준: 수험생의 해당된 시험시간의 '시작시간' 기준

(예를 들어 실기시험시 수험생이 해당된 시험시간대의 시작시간까지 대기실에 입실하지 못한 경우 지각으로 인한 실격 처리함)

※ 수험생이 정해진 연습시간에 늦거나, 불참하는 경우 별도의 연습시간을 주지 않음

#### 시험 진행

- 실기시험은 번호표 추첨에 의한 추첨번호 순서로 진행함
  - ※ 번호표 추첨은 실기시험에 앞서 진행되니 반드시 대기실 입실시간을 준수하시기 바라며, 수험생이 포함된 시험시간대의 '시작시간'까지 입실하지 못하는 경우 추첨여부에 관계없이 지각에 의한 실격 처리함

#### ※ 학부모 참관인제도는 시행하지 않으므로 수험생 및 반주자만 입장 가능

- 시험이 시작되면 시험장소(연습실 및 대기실)에서 임의로 나가지 못하며, 진행요원의 지시에 따라야 함
- 반주가 필요한 실기시험은 수험생이 반주자를 대동하여야 하며, 반주자가 중복되는 경우, 연습시간의 순서를 바꿀 수 없음

#### K"ARTS

- 실기시험 중에 막히거나 실수가 있더라도 당황하거나 중단하지 말고 계속해야 하며, 평가위원의 중지지시가 있을 경우에는 중단하여야 함
- 오르간 전공 수험생의 경우 본인과 본교 지정 연습보조 1명만 연습실에 들어갈 수 있으며, 하프 및 하프시코드 전공 수험생의 경우 수험생 본인만 연습실에 들어갈 수 있음
  - ※ 연습실에는 음식물을 가지고 들어갈 수 없음
- 필답시험 답안지에 불필요한 어떤 표시도 하여서는 안됨
  - ※ 답안 내용 중에 수험생의 이름을 암시한다거나 시험내용과 관련 없는 불필요한 사항을 기재하는 경우에는 실격 처리함

#### 시험장 반입불가 물품

- 수험표, 신분증 등 시험에 직접 필요한 것 이외의 물품은 가지고 입장할 수 없음
- 필기시험의 경우, 필기구(흑.청색 볼펜, 만년필, 연필) 등 시험에 직접 필요한 것 이외의 물건은 가지고 입장할 수 없으며, 만일에 대비하여 여유분의 필기구는 지참 가능
- 휴대전화, 태블릿PC, 스마트워치류 등 이동용 정보.통신 기구의 사용 일체 금지 (적발시 부정행위자로 간주하여 실격 처리함)
  - \* 실기시험 시 휴대전화 및 스마트워치 등 전자기기는 대기실에서 수거함
- 카메라, 비디오카메라, 카메라기능이 내장된 휴대전화기 등으로 실기시험 현장 등 촬영금지
  - ※ 휴대전화 및 기타 전자기기 사용사실이나 촬영사실이 적발될 경우 부정행위로 간주하여 실격 처리 할 수 있음

#### 최종합격자 발표

- 최종합격자 발표 : 2015.11.2.(월) 17:00
- 합격여부 확인 방법
  - . 본교 홈페이지 http://www.karts.ac.kr ⇒ 입학정보 ⇒ 합격여부 확인
  - . 합격자 자동안내전화 : 060-700-1911

# ICI A지험시간표

0 2차전형 수험대상은 1차전형 합격자에 한하며, 1차전형 합격자 중 2차접수 (10/19(월)) 미접수자는 시험에 응시할 수 없습니다.

### ※ 시험장소 : 한국예술종합학교 서초동캠퍼스(음악원)

				수험대상		대기실			
일자	학과	세부모집	시험종목	수험번호	인원	입실 시간	시험시간	시험장	대기실
		하프	되고시기	16-1111910004	1	10:20	10:30~11:00		
	기악과 작곡과		전공실기 (연습)	16-1111910005	1	10:50	11:00~11:30	B269호	B201호
		01_		16-1111910006	1	11:20	11:30~12:00		
			전공실기	1차합격자 전원	3	12:40	13:00~13:30	B269호	B201호
10.21 (수)		기타 <일반> <정원외>	전공실기	1차합격자 전원	6 2	12:30	13:30~14:30	B269호	B201호
		작곡 <일반> <정원외>	코랄짓기, 화성풀이, 2성작법	1차합격자 전원 1차합격자 전원	22 2	09:30	10:00~15:00	B203호	B203호
	지휘과	합창지휘	지휘실기 성악실기	1차합격자 전원	9	16:00 1	17:00~18:00	335호	333호
	시커파	오케스트라 지휘	지휘실기 총보독법	1차합격자 전원	3	17:00	18:00~18:30	335호	333호
	기악과	클라리넷 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	9	08:00	09:00~10:00		
		플루트 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	8	09:00	10:00~11:00	403호	404호
		바순 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	7	10:00	11:00~12:00		
		리코더 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	4	12:00	13:00~14:00		
		색소폰 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	5	12.00	10.00 14.00		
		호른 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	10	13:00	14:00~15:00		
	71724	오보에 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	5	14:00	15:00~16:00		
10.22 (목)		유포니움 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	2	11100	10,000 10,000		
		트럼펫 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	8	15:00	16:00~17:00		
		트럼본 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	8	16:00	17:00~18:00		
		튜바 <일반>	전공실기	1차합격자 전원	4	17:15	18:15~19:45		
		관악 정원외 전체	전공실기	1차합격자 전원	9	17.13	10.13 -19.43		
	작곡과	<일반> <정원 외>	피아노 소품작곡	1차합격자 전원 1차합격자 전원	22 2	09:30	10:00~15:00	B203호	B203호
		-	글쓰기2	1차합격자 전원	14	09:30	10:00~12:00	B201호	B201호
	음악학과	-	영어시험	1차합격자 전원	14	12:15	12:30~14:00	B201호	B201호

				수험대상	대기실				
일자	학과	세부모집	시험종목	수험번호	인원	입실 시간	시험시간	시험장	대기실
10.23		작곡 <일반>	구술	16-1113410001~1113410030	11	09:30	10:00-12:00		
(금)	작곡	<b>작곡</b> <일반> <정원외>	구술	16-1113410031~1113410067 1차합격자 전원	11 2	12:30	13:00-15:00	B269	B201
				16-1111310001~1111310013	4	13:30	14:30-15:30		
				16-1111310014~1111310021	4	14:30	15:30-16:30		
		피아노	전공실기	16-1111310022~1111310030	3	15:30	16:30-17:30		
	24 16-1111310042~1111310060 4 18:00 19:00-20	17:30-18:30	403호	404호					
10.24 (토)				16-1111310042~1111310060	4	18:00	19:00-20:00		
				16-1111310061~1111310080	5	19:00	20:00-21:00		
		피아노 <정원 외>	전공실기	1차합격자 전원	7	20:00	21:00-22:00		
	음악학	0015		16-1113710001~1113710021	6	08:30	09:00-10:00	005-	222 -
		음악학	구술	16-1113710022~1113710054	8	09:30 10:00-11:00		335호	333호
				16-1111410001 <b201> 16-1111410003 &lt;404&gt;</b201>	1 1	14:50	15:00-15:30	B203호 408호	B201호 404호
				16-1111410003 <404> 16-1111410001 <b201></b201>	1 1	15:20	15:30-16:00	B203호 408호	B201호 404호
				16-1111410004 <b201> 16-1111410005 &lt;404&gt;</b201>	1 1	15:50	16:00-16:30	B203호 408호	B201호 404호
10.25 (일)	기악과	오르간	전공실기	16-1111410005 <404> 16-1111410004 <b201></b201>	1 1	16:20	16:30-17:00	B203호 408호	B201호 404호
( <i>월)</i>			보 (연습)	16-1111410006 <b201> 16-1111410008 &lt;404&gt;</b201>	1 1	17:20	17:30-18:00	B203호 408호	B201호 404호
				16-1111410008 <404> 16-1111410006 <b201></b201>	1 1	17:50	18:00-18:30	B203호 408호	B201호 404호
				16-1111410011 <b201> 16-1111410014 &lt;404&gt;</b201>	1 1	18:20	18:30-19:00	B203호 408호	B201호 404호
				16-1111410014 <404> 16-1111410011 <8201>	1 1	18:50	19:00-19:30	B203호 408호	B201호 404호

OLT	<b>=1</b> 71	WH 0.71	니원도다	수험대상	입실	11511131	니는다	רוו דו או	
일자	학과	세부모집	시험종목	수험번호	인원	시간	시험시간	시험장	대기실
		오르간	전공실기	1차합격자	8	08:30	09:00-10:30	B203호	B201
			2027	1차합격자	8	_	10:30-12:00	408호	404호
		하프시코드 (연습)	전공실기	1차합격자	1	10:20	10:30-11:00	406호	404호
		하프시코드	전공실기	1차합격자	1	11:05	11:10-11:30	406호	404호
		비올라 <일반>	전공실기	16-1111710001~1111710013	8	08:00	09:00~10:00		
	기악과	비올라 <일반>	전공실기	16-1111710014~1111710025	5	09:00	10:00~11:00		
		바이올린 <일반>	전공실기	16-1111610001~1111610020	3				
10.26		바이올린 <일반>	전공실기	16-1111610021~1111610040	8	10:00	11:00~12:00		
(월)		바이올린 <일반>	전공실기	16-1111610041~1111610058	6	12:00	13:00~14:00	335호	333호
		첼로 <일반>	전공실기	16-1115610001~1115610025	8	13:00	14:00~15:00		
		첼로 <일반> 전공실기 16-1115610026~1115610042 2	14:00	15:00~16:00					
		더블베이스 <일반>		1차합격자 전원	7	14.00	13.00 10.00		
		정원외 (바이올린) (비올라) (첼로)	전공실기	1 차합격자 1 차합격자 1 차합격자	4 1 1	15:00	16:00~17:00		
		타악기 <일반> <정원외>	전공실기	1차합격자 1차합격자	9	12:00	13:00~14:00	401호	404호

				수험대상		대기실			
일자	학과	세부모집	시험종목	수험번호	인원	입실 시간	시험시간	시험장	대기실
10.27 (화)	기악	리코더 플루트 색소폰 오보에 바순 클라리넷 오르간 하프시코드 타악기	청음	1차합격자 전원	4 8 5 7 9 8 1	09:30	10:00~11:00	B203호	B203호
	11	정원외 (플루트) (클라리넷) (색소폰) (타악기) (호른) (트럼펫) (트럼본) (기타) (피아노) (바이올린) (비올라) (첼로)	청음	1차합격자 전원	1 3 2 1 1 1 1 2 7 4 1	11:15	11:30~12:30	403호	403호
	"	바이올린 비올라 첼로 더블베이스 기타 하프	청음	1차합격자 전원	17 13 10 7 6	11:15	11:30~12:30	B203호	B203호
	n	피아노 호른 트럼펫 트럼본 (베이스트럼본 포함) 유포늄 튜바	청음	1차합격자 전원	24 10 8 8	12:45	13:00~14:00	B203호	B203호

				수험대상		대기실			
일자	학과	세부모집	시험과목	수험번호	인원	입실 시간	시험시간	시험장	대기실
10.27 (화)	기악	바이올린 비올라 첼로 피아노	음악 기초이론	1차합격자 전원	17 13 10 24	14:15	14:30~15:00	B203호	B203호
		오보에 호른 트럼펫 트럼본 (베이스트럼본 포함) 튜바 더블베이스 유포니움	음악 기초이론	1차합격자 전원	5 10 8 8 4 7 2	14:15	14:30~15:00	B269호	B269호
		정원외 전형 (바이올린) (비올라) (첼로) (호른) (트럼펫) (트럼본) (피아노) (기타) (플루트) (클라리넷) (색소폰) (타악기)	음악 기초이론	1차합격자 전원	4 1 1 1 1 7 2 1 3 2	14:15	14:30~15:00	B201호	B201호
		오르간 하프시코드 하프 기타 플루트 리코더	음악 기초이론	1차합격자 전원	8 1 3 6 8 4	14:15	14:30~15:00	B202호	B202호
		클라리넷 바순 색소폰 타악기	음악 기초이론	1차합격자 전원	9 7 5 9	14:15	14:30~15:00	B204호	B204호